
Det går nå mot høst, og de fleste er nok ferdige med sommerferiene som kan være et nødvendig «pust i bakken». Men Herren 

tar aldri ferie, så vi møter jo hele tiden ferdiglagete gjerninger og Gudgitte anledninger. For meg har noe av sommeren gått 

med til å skrive en bok «Guds plan og mål». Når inspirasjonen kommer, er det bare å skrive, enten det er natt eller dag. Ellers 

har min kone og jeg vært i Tyrkia for å støtte, hjelpe og oppmuntre den hardt belastede konvertittfamilien Hekmatara, som vi 

sammen med flere andre har tatt et ansvar for. 

 

Helhjertet i tro, innvielse og tjeneste midt i vanskelighetene  
Det er nå snart 6 år siden familien Hekmatara, av politiske grunner, i hui og hast måtte rømme fra Iran. Etter 

4 - 5 år i Norge ble denne brennende kristne familien brutalt kastet ut av landet, og rett i armene på iransk 

politi som sto klar med arrestordre på Amin. Etter en dramatisk flukt greide familien å komme seg til 

Tyrkia, hvor de nå har oppholdt seg i ca.1,5 år i påvente av FNs vurdering av deres sak. Det kan være 

vanskelig for oss nordmenn, som lever i velferd, trygghet og beskyttelse i verdens rikeste land, å ta innover 

oss den forferdelige langvarige belastningen denne barnefamilien gjennomgår som flyktninger, uten 

normale rettigheter. All dramatikken, den stadige ventingen på avgjørelser, alle skuffelsene ved avslag osv., 

tærer veldig på deres psyke. Barna sliter - de har ingen venner - ingen skolegang. De er fulle av spørsmål og 

lengter etter et skikkelig og normalt liv. Denne langvarige psykiske belastningen, med et ufattelig stress for 

den minste ting som må på plass for at de skal klare seg, skaper søvnløshet og angst, som igjen virker inn på 

deres fysiske helsetilstand. Zahras operasjon i magen ble utsatt til denne måneden, og Amin sliter veldig 

med en hofte og et kne etter en påbegynt, men ikke ferdig operasjon i Norge, før de ble kastet ut av landet. 

Han må også ha en operasjon veldig snart. Men lovet være Gud! De vokser i tro og innvielse til Herren, og de tjener ham, og er til 

stor hjelp for andre som sliter i deres omgivelser. Amin er åndelig leder for en kristen husmenighet, og vi fikk til en flott samling med 

noen av deltakerne i denne gruppen, hvor jeg underviste og inspirerte dem i troen.  

Venting i spenning 

FN jobber nå med deres sak. Hver eneste dag er Amin på nettet for å sjekke hvordan det går. Blir de registrert som kvoteflyktninger, 

er de sikret og blir ikke sendt tilbake til Iran. Da begynner kampen for fullt for å få dem hjem til Norge. Selv med et positivt FN-

vedak, vil det ta tid for å få dem i ordnede forhold. Så de trenger likevel mye støtte fra oss en god tid framover. Familien er så 

takknemlig for alle dem som hjelper, støtter og ber for dem. Gjennom tårer takker de Gud for «englene i Norge», som de sier.  Støtte 

kan overføres til kto. 30701041204, eller den vanlige kto. merket «Amin». 

 

Sigøynermisjonen og Ukraina 
19. august reiser min kone og jeg til Danmark, hvor vi skal ha en planleggingssamling med våre danske, tyske og ungarske 

samarbeidspartnere. Senere på høsten blir det et evangeliseringsframstøt i Ungarn, hvor jeg også skal undervise på Misjonsskolen. 

Ukraina ligger på våre hjerter, og vi får stadige henvendelser fra våre samarbeidspartnere der, om å komme og virke for Herren. Det 

er store muligheter for at det blir et nytt framstøt til Ukraina sent på høsten.  
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Tusen hjertelig takk til deg som støtter arbeidet og ber for oss! Må Herrens velsignelse alltid hvile over  deg og dine!   

Hilsen Jan Hoholm 

Kjære venn av Aksjon for Håp 
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Øst-Europa! 

Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND   

Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39   
E-mail: post@aksjonforhaap.no 

Webside: www.aksjonforhaap.no   

Gaver: bankgiro: 2801 08 06048.  
Gaver Prosjekt konvertitter:3070 10 41204 

 

10. 08 2015                                                                                  


